
Pokračování na další straněVerze 19.01.2024 Strana 1/2

https://www.wago.com/285-173
Imbusový klíč; S částečně izolovanou rukojetí; S ochranou proti otočení; Zelená
Datový list | Obj. č.: 285-173

Barva: Zelená

Údaje o materiálu
Barva Zelená
Požární zatížení 0 MJ
Hmotnost 87,7 g

.

Obchodní údaje
eCl@ss 10.0 21-04-02-06
eCl@ss 9.0 21-04-02-06
ETIM 8.0 EC000818
ETIM 7.0 EC000818
PU (SPU) 25 ks
Druh balení Box
Země původu DE
GTIN 4055143826921
Číslo celního tarifu 82041100000

.

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption

.

Ke stažení

Environmental Product Compliance

Compliance Search
Environmental Product
Compliance 285-173

.

https://www.wago.com/285-173
https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_285-173


Verze 19.01.2024 

Změny vyhrazeny. Berte prosím na vědomí také informace z produktové dokumentace!

Aktuální adresy najdete na:: w w w.wago.com

https://www.wago.com/285-173
Datový list | Obj. č.: 285-173

Strana 2/2

Documentation

Additional Information

03.04.2019
pdf
2123.75 KB

.

Pokyny k instalaci

Připojení vodiče

Připojení vodiče – 1. krok
Klíčem T otočte až po doraz proti směru
hodinových ručiček  . Pak zajistěte zámek
stisknutím oranžového tlačítka. Svorkový
prostor se aretuje v otevřené poloze a
umožňuje snadno připojit vodič.

Připojení vodiče – 2. krok
Do kontaktního místa zaveďte až po
doraz odizolovaný vodič. Vodič držte v
této poloze.

Připojení vodiče – 3. krok
Zajišťovací zámek se uvolňuje poo
točením proti směru hodinových ručiček  .
Po uvolnění otočte klíčem T po směru ho
dinových ručiček. Tím vodič bezpečně se
vřete.

.

https://www.wago.com/285-173
https://www.wago.com/de/d/1435603

	Ke stažení
	Environmental Product Compliance
	Documentation

	Pokyny k instalaci

